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J91524018T
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1 | Ranks _— 70,467,671 30,173
2 |Arka 411,411 1,428,732 |
R i
1 _|Né tituj pronésie té njé ive ekonomike brenda grupit
2 |Aksionet e veta
3 |Te tjera Financiare
>
1 |Nga aktiviteti i shfrytézimit _
2 i/ Kérkesa té arkétueshme (klienté) 143,603,047 | 145,485,167
3 i/ Kérkesa té tjera té arkétueshme & E
4 |Té tjera 69,615,715
5 |Kapital i nénshkruar i
» R S
1 |Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
2 |Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3 _|Produkte té hme
4 |Mallra = z
5 |Té tjera
6 |AAGJM té mbajtura pér shitje
7 ime pér i 1 4,809,518 1,370,000
» R
288,907,362| 148,324,072
R AR e
1 _|Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 | Tituj té huadhénies né.njésité ekonomike brenda grupit
3 |Tituj pr ie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 | Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesé rése
5 | Tituj té tjeré té jtur si aktive a jata 162,276,000
6 | Tituj té tjeré té huadhénies
1 |Toka :
2 |Ndértesa - 332,191,250
3 i dhe makineri 1,945,920 2,363,711
4 |Té tiera AAM
5 i aktive materiale dhe né proces
§ SR Al !
0 - S A
1 |Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive té ngjas 5 &
2 |Emrii Miré
3_|Parapagime pér AAJM
& /s QO \§
164,221,920| 334,554,961
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J91524018T
BILANCI Sh.p.k.
dt. 31.12.2015 P. SHOQ HAJDIN, Farke
Ndertim
1 |Titujt e huamarrjes 34,968,036 13,674,900
2 | Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 |Arkétime né avancé pér porosi 5,094,770
4 | Té pagueshme ndaj furnitoréve 57,565,821 77,151,872
5 |Déftesa té shme
6 | Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 |Té pagueshme ndaj _njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 |Té pagueshme ndaj punonjésve 1,996,6 1,837,740
9 |Té pagueshme pér detyrimet tatimore 294,044 2,185,965
P> |Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P |Té ardhura té shtyra
|| B> |Provizione
99,919,279 | 94,850,477
331,502,629 375,608,150
1 |Titujt e huamarrjes 13,674,900 21,100,508
2 |Detyrime ndaj institucioneve té kredisé (giraja financiare) 317,827,729 | 354,507,642
3 |Arkétimet né avancé pér porosi
4 | Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
S _|Dé té pagueshme
6 |[Te eshme j njésive ekonomike brenda grupit
7 |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 |Té tjera té pagueshme
P> |Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P |Té ardhura té shtyra
P |Provizione:
1_|Provizione pér pensionet
2 | Provizione té tiera
P |Detyrime tatimore té shtyra
331,502,629 | 375,608,150
431,421,908 | 470,458,627
P |Kapitali dhe Rezervat
P |Kapitali i Nénshkruar 100,000 100,000
P |Primi i lidhur me kapitalin
P |Rezerva rivlerésimi
P |Rezerva té tjera
1 |Rezerva statutore 3 %
2 | Rezerva ligjore 10,000 10,000
> 3 Rezorvalé terd 12 310; 6 4230(;38
Fitimi i pashpérndaré » ,40 s )
P |Fitim / (Humbja e Vitit) 9,286,968 | ,080,
21,707,374 12,420,406




Pasqyrat Financiare 2016
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

[2]

72,081,536

P. SHOQ HAJDIN,Farke
Ndertim

"EDMELI"
J91524018T
Sh.p.k.

90,577,075

409,722,375

49,734,938

(83,949,297

(439,776,505)
1|Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (62,585,255) (83,949,297)
2| Té tjera shpenzii (377,191,250) If
||
(7,273,068) (8,910,315
1|Paga dhe shpérblime (6,232,270) (7,635,688
2 | Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur ve¢ nga
— 3 1,040,798 1,274,627
shpengimet pér pensione) : Sl j
495,955, !18i54 l,OSOm
(118,319) (602,797)
Té ardhura nga njésité ek ike ku ka interesa pje rése (paraqitur
vegcmas té ardhurat _nga njésité ek ike brenda grupit)
2 | Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 |Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur | - -
¢ té ardhurat nga njésité ek ike brenda grupit)
(21,450,479) (18,061,884
1 ime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vecmas (19,826,566) (18,014,569
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ek ike brenda grupit)
2 |Shp ime té tjera financiare (1,623,913) (47,315['
10,946,735 9,612,691
1 | Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,659,758 1,532,323
2 | Shpenzimi i tatim fitimit té shiyre
3 | Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve
9,286,977 8,080,368
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[ZI Pasqyrat Financiare 2016 J91524018T
Sh.p.k.
P. SHOQ HAJDIN, Farke
PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE Ndertim
( Metoda direkte )
né lek
" Viti Viti
- Pérshkrimi i Elementéve Raportues Pesarithine
1 | Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Mjetet monetare (MM) té arkétuara nga klientét 504,414,324 122,675,361
MM té paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve (153,037,742) (90,567,597)
MM té ardhura nga veprimtarité -
Interesi i paguar (19,826,566) (18,014,569)
Tatim mbi fitimin i paguar (5,710,376) (1,136,969)
MM neto nga veprimtarité e shfrytézimit 325,839,640 12,956,226
2 | Fluksi Monetar nga veprimtarité investuese
Blerja e njésisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétu - -
Blerja e aktiveve afatgjata materiale < -
Té ardhurat nga shitja e paisjeve 1,820,951
Interesi arkétuar 8853 643
Dividendét e arkétuar - -
MM neto té pérdorura né veprimtarité investuese 8,853 1,821,594
3 | Fluksi Monetar nga aktivitetet financiare
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar - -
Té ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare (1,634,211) -47,729
Dividendét té paguar - -
Interesi arkétuar -
Dividendét e arkétuar - -
Té pacaktuara (254,804,099) -13,280,841
MM neto e pérdorur né veprimtarité financiare (256,438,310) (13,328,570)
Rritja / rénia neto e mjeteve monetare 69,410,183 1,449,250
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 1,468,904 19,654
70,879,087 1,468,904

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél -
V&%

/o>/
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Sh.p.k.
PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL B
( Individuale ) s Sk
e e Hﬂ“ i mﬂmﬂwn HMMMMMM" _EoMMMMmoR vmmﬂmﬂwwa Forll
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2014 100,000 - s 10,000 4,230,038 | 4,340,038
Fitimi neto pér periudhén kontabél | | | | [ 8080,368| 8,080,368
Dividendét e paguar [ _ [ _ [ = 1] -
Rritje e rezervés sé kapitalit _ [ | [ - | - | -
Emetimi i aksioneve [ - | - | [ [ [ »
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2015 [ 100,000 | [ -] 10,000 12,310,406 | 12,420,406
Fitimi neto pér periudhén kontabél | | [ | [ 90,286,968| 9,286,968
Dividendét e paguar [ [ [ [ [ = | -
Emetim i kapitalit aksionar [ - ] = | [ [ | .
Aksione té thesarit té riblera | _ [ 22 | [ "
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2016 [ 100,000 | o | W | - 21,597,374 | 21,707,374




